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(そ の 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

収 支 報 口

」ヒ

=量Fヨ

おおはらやすおこうえんかい

大原やすお後援会

資金管理団体の指定の期間

か ら

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

令和5年分

開催分 )

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

2主 たる事務所の所在地 福岡市早良区次郎九4-9-37-101

3代 表 者 の 氏 名
大原 弥寿男

4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

内野

大原 芳晴

順 子

(電話)  092-863-9567

(電話 )

(電話 )

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

□

□

□

党   の   支

治 資 金 団

[_1政 治資金規 正法第 18条 の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

日 そ の 他 の 政 治 団 体

[コ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

活 動 区 域 の 区 分

同一の2以上の 県の区 県 の

資金管理団体の指定の有無

員議〈
バ

議市岡福類種の

有

無

職

日

□

公

(現職・候補者の別) (現職 )

資金管理団体の届
出を した者の氏名 大原 弥寿男

国会議員関係政治団体の区分

E]政 治資金規正法第19条 の7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体

E]政 治資金規正法第 19条 の 7第 1項

第 2号 に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   名

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 目 )

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (3人 目)

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)



(そ の 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

(2)寄 附

ア 寄附 (イ を除く。)の区分 金 額 備
ヨた
う

(ア)個 人 か ら の 寄 附 3,310,000
(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附 0
(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附 70,000

ガ 計  (ア)十  (イ)十 (ウ ) 3,380,000
(寄附の うち寄附のあつせんによるもの) 0

イ 政 党 匿 名 寄 附 0

合 計   (ア  + イ ) 3,380,000

収 支 の 状 況

収 入 総 額 3,504,659
(前 年 か ら の 繰 越 額 )

１

上

１

上

１

上

１

上
の
0

１

■

(本 年 の 収 入 額 ) 3,393,528
支 出 総 額 3,458,705
翌 年 へ の 繰 越 額 45,954



(そ の 6)

(6)そ の他の収入

行番号 摘 要 金 額 備
ヨた′́ミラ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上
―

一〓
ロ

ヽ
ノ幻υ頁のこ

∩

）

1件 10万 円 未 満 の も の 13,528
上
―

一〓
ロ

∧
口 13,528



(その 7)

(7)寄 附 の 内 訳 寄附者の区分 1.個人

行番号
寄附者の氏名

(団 体にあっては、その名称 )
金 額 年 月 日

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地 )

職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

備   考

牛尾昌義 50,000 R5/1/27 福岡市西区大字金武1577-1 無職

大原弥寿男 1,000,000 R5′/1/10 福岡市早良区曲渕834-2 福岡市議会議員

大原弥寿男 800,000 R5/4/24 福岡市早良区曲渕834-2 福岡市議会議員

∠

ェ 大原弥寿男 500,000 R5/6/29 福岡市早良区曲渕834-2 福岡市議会議員

Ｆ
Э 大原弥寿男 460,000 R5/8/21 福岡市早良区曲渕834-2 福岡市議会議員

´
０ 大原弥寿男 500,000 R5/11/22 福岡市早良区曲渕834-2 福岡市議会議員

Ｏ
ё

Ｏ

υ

10

11

12

13

14

15

計′―「
の頁ノヽ

θこ 3,310,000
そ の 他 の 寄 附

3,310,000△
口 計

■■



(そ の 7)

(7)寄 附 の 内 訳 寄附者の区分 3.政治団体

行番号
寄附者の氏名

(団体にあっては、その名称 )
金 額 年 月 日

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地)

職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

備   考

自由民主党福岡市早良区支部 70,000 R5/3/8 福岡市藤崎2-12-27 平畑まさひろ

И

■

ｒ
０

７
‥

０
０

Ｏ

υ

10

11

12

13

14

15

70,000こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

計△
口 70,000

■■



(そ の13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

項 目 金 額
備

ヨた
/弓

1経

(1)人

常 経 費

費件 1,400,000
(2)光 熱 水 費 75,901
(3)備 品 。 消 耗 品 費 621,934
(4)事 務 所 費 749,844

小 計 2,847,679 ∩
）

2政

(1)組

、ソ 、

1口 活 動

動

費

費織 活 382,920
(2)選 挙 関 係 費

∩
ｖ

(3)機 関紙誌の発行その他の事業費 228,106 ∩

）

228,106
∩
）

0
∩
）

(4)調 査 研 究 費 ∩
）

(5)寄  附 交  付  金 Ａ
Ｕ

(6)そ の 他 の 経 費 ∩
）

ノlヽ 計 611,026 0
〈
口 計 3,458,705

て



(その14)

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳 項  目  別  区  分 2.光熱水費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団 体にあっては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主た
る事務所の所在地 )

備  考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計
∩

）

そ の 他 の 支 出 75,901
∧
口 計 75,901



(そ の14)

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳 項  目  別  区  分 3.備品 。消耗品費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受 けた者の氏名

(団体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団 体にあつては、主た

る事務所の所在地 )
備  考

1

コピーー機 。パ ソコン リーース

料 28,397 R5/1/4 リコー リース (株 ) 按分有

2
コピー機 。パ ソコンリース

料
28,397 R5/2/6 リコー リース (株 ) 按分有

3
コピー機・パ ソコンリース

料 28,397 R5/3/6 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

4
コピー機・パ ソコンリース

料
17,435 R5/4/4 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

5
コピー機・パ ソコンリース

料 30,833 R5/5/8 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

6
コピーー機・パ ソコンリーース

料
17,435 R5/6/5 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

7
コピー機・パ ソコンリース

料
17,435 R5/7/4 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

8
コピー機・パ ソコンリース

料 22,165 R5/8/4 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

9
コ ピー機 。パ ソコン リー ス

料 19,800 R5/9/4 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

10
コピー機 。パ ソコン リース

料
19,800 R5/10/4 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

11
コピー機・パ ソコンリース

料 19,800 R5/11/6 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

12
コピー機・パ ソコンリース

料
19,800 R5/12//4 リコー リース (株 ) 東京都千代田区紀尾井町4-1 按分有

13 コピー・プ リン ト料 2,127 R5/1/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

14 コピー・プ リン ト料 5,084 R5/2/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

15 コピー・プ リン ト料 13,009 R5/3/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

こ の 頁 の 小 計 289,914

1

1東
京都千代田区紀尾井町4-1

1

1東
京都千代田区紀尾井町4-1



(そ の14)

(2)経常経費 (人件費を除く。)の 内訳 項  目  別  区  分 3.備品 。消耗品費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団 体にあつては、主た
る事務所の所在地)

備  考

16 コピー・プ リン ト料 44,397 R5/4/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6

17 コピー・プ リン ト料 7,549 R5/5/22 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

18 コピー・プ リン ト料 2,543 R5/6/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

19 コピー・プ リン ト料 1,503 R5/7/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

20 コピー・プ リン ト料 1,882 R5/8//21 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

21 コピー・プ リン ト料 1,807 R5/9/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

22 コピー・プ リン ト料 1,924 R5/10/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

23 コピー・プ リン ト料 1,307 R5/11/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

24 コピー・プ リン ト料 2,632 R5/12/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

こ の 頁 の 小 計 65,544
そ の 他 の 支 出 266,476

△
口 計 621,934



(その14)

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳 項  目  別  区  分 4.事務所費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団 体にあっては、主た

る事務所の所在地 )
備  考

1 家賃・駐車場料 44,583 R5/1/30 株式会社ティ・ティ 。エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

2 家賃・駐車場料 44,583 R5/3/9 株式会社ティ 。ティ 。エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

3 家賃・駐車場料 44,500 R5/4/3 株式会社ティ・ティ・エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

4 家賃・駐車場料 44,500 R5/5/2 株式会社ティ 。ティ 。エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

5 家賃・駐車場料 44,583 R5/5/25 株式会社ティ・ティ・エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

6 家賃・駐車場料 44,583 R5//6//29 株式会社ティ・ティ・エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

7 家賃・駐車場料 44,583 R5/7/28 株式会社ティ・ティ 。エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

8 家賃・駐車場料 44,583 R5/8/24 株式会社ティ・ティ・エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

9 家賃・駐車場料 44,583 R5/9/28 株式会社ティ 。ティ 。エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

10 家賃・駐車場料 44,583 R5/10//26 株式会社ティ・ティ・エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

11 家賃・駐車場料 44,583 R5/11/29 株式会社ティ・ティ 。エム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

12 家賃・駐車場料 44,583 R5ノ/12/22 株式会社ティ・ティ 。ェム 福岡市西区姪浜4-22-50-lF 按分有

13 電話使用料 5,040 R5/1/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

14 電話使用料 4,987 R5/2/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

15 電話使用料 5,308 R5/3/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

こ の 頁 の 小 計 550,165



(その14)

(2)経常経費 (人件費を除く。)の 内訳 項  目  別  区  分 4.事務所費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団 体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主た

る事務所の所在地 )
備  考

16 電話使用料 10,669 R5/4/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6

17 電話使用料 6,404 R5/5/22 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

18 電話使用料 7,798 R5/6/29 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

19 電話使用料 4,844 R5/7/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

20 電話使用料 5,072 R5//8//21 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

21 電話使用料 4,915 R5/9/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

22 電話使用料 4,786 R5/10/20 リコー ジャパ ン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

23 電話使用料 5,077 R5/11/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

24 電話使用料 4,785 R5/12/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

25 インターネ ット料 4,637 R5/1/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

26 インターネット料 4,637 R5/2/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

27 インターネ ッ ト料 4,637 R5/3/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

28 インターネット料 4,637 R5/4/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

29 インターネ ット料 4,637 R5/5/22 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

30 インターネ ッ ト料 4,637 R5/6/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

こ の 頁 の 小 計 82,172



(その14)

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳 項  目  別  区  分 4.事務所費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団 体にあっては、主た

る事務所の所在地 )
備  考

31 インターネット料 4,637 R5/7/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

32 インターネット料 4,637 R5/8//21 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

33 インターネット料 4,637 R5/9′/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

34 インターネット料 4,637 R5/10//20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

35 インターネット料 4,785 R5/11/20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

36 インターネット料 4,785 R5/12//20 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込1-3-6 按分有

上
―

〓
ロノヽθ

〉頁ヽ
ノ

″
〉

こ 28,118

そ の 他 の 支 出 89,389
△
口 計 749,844



(そ の15)

(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分
1.組織活動費

諸会費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所在地 )

備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 ∩
）

そ の 他 の 支 出 126,310
△
口 計 126,310



(そ の15)

(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分
1.組織活動費

渉外費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

備  考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計
Ａ
Ｕ

そ の 他 の 支 出 25,610
△
口 計 25,610'



(そ の15)

(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分
1.組織活動費

組織対策費

行番号 支 出 の 目 的 金
百
只

″
質 年 月 日

支出を受けた者の氏名
(団 体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所在地 )

備 考

1 印刷代 (申 込書)/ 132,00σ R5/r/sr' 松影堂印刷株式会社 / 福岡市博多区吉塚5-13-40

2 印刷代 (申 込書) 99,000´ R5/4/14 / 松影堂印刷株式会社 / 福岡市博多区吉塚5-13-40

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上
―

一ヨ
ロ

の頁のこ 231,000
そ の 他 の 支 出

△
口 計 231,000



(そ の 15)

(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分
3.機関紙誌の発行事業費

広報誌の発行

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団 体にあっては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

備  考

1 郵送料 / 85,839 R5/1/10/ 日本郵便株式会社 / 東京都千代田区大手町2-3-1/ 按分有
ノ

2 郵送料 6,51Z R5/1/10/ 日本郵便株式会社 / 東京都千代田区大手町2-3-1/ 按分有

3 郵送料 / 75,865` R5//1//10/ 日本郵便株式会社
/

東京都千代田区大手町2-3-1/ 按分有 ′

4 郵送料 / 59,885 R5/r/to' 日本郵便株式会社
/

東京都千代田区大手町2-3-1/ 按分有 /

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上
―

〓́
ロ′―

「
の頁のこ 228,106

そ の 他 の 支 出

△
計 228,106



(そ の17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

資 産 等 の 項 目 別 区 分 有
`抽

E 備
ヨた
う́

ア 上 地 日

イ  建 物 日

ウ 笙物2班査と旦曲上立登地上控XL土地2賃借控 日

エ ユ 得 2伍 笙 至 100五 皿 上 超 ∠ る 動 産

ヰ 五 金 (
/｀

 又 昼
萱 通 五 金 及 び 当 座 五 金 生 除 く∝ )

と 除 く ∝ )監 金 (萱 二 監 金
日

力 金 銭
イ言
」」

=L
託 日

キ 宜 価 証 土 日

ク 出 資 L上 乙 控 型 日

ケ 貸 旦 土 」 と の 生 直 至 100五 旦 二 重 上 登 貸 旦 金 日

こ11 立 払 上 れ 上 金 額 至 100五 且 上 超 え 登 敷 金 日

サ
ユ:往21囮1狙:墨_:幽:ユ1亜l墜:豊|ヒ=∠並i量:0型且二閲立乙控

型

シ 借△生」と2残直至 100五 旦上超上る借入金 日



童
日

抵
昌旦

た圭′

(そ の20)

添付書類 (別添のとお り)

口
/ 1 

領収書等の写し

2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。 )

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従って作成 したものであって、真実に相違ありません。

令和6年 2月  14日

政 治 団 体 の名 称  大原やすお後援会

会計責任者の氏名  大原 芳晴
βヽ
Eゝユ∠

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)


